
 
Uchwała Nr 1006/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 25 czerwca 2008r. 

 
 
 
W sprawie: Wyrażenia zgody na zagospodarowania części terenu obok budynku biurowego 

Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
oznaczonego w ewidencji gruntów obręb 0006 jako działki : nr194/6, nr 194/12, 
nr 194/15, nr 194/16, nr 194/19 na boksy garażowe, parking i magazyn oraz 
zagospodarowania poddasza w budynku Wojewódzkiego Magazyny 
Przeciwpowodziowego w Kępie Chwałowskiej na pomieszczenia szkoleniowe 
przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 
 
Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997r. o gospodarce 
nieruchomościami(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, z póź. zmianami), uchwala się co 
następuje:. 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zagospodarowanie części terenu obok budynku biurowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oznaczonego w 
ewidencji gruntów obręb 0006 jako działki : nr194/6, nr 194/12, nr 194/15, nr 194/16, nr 
194/19 na boksy garażowe, parking i magazyn oraz zagospodarowanie poddasza w budynku 
Wojewódzkiego Magazyny Przeciwpowodziowego w Kępie Chwałowskiej na pomieszczenia 
szkoleniowe przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 
 

Adam Jarubas 
 


